CÂMARA MUN1C1PAl DE ESTRElA DO NORTE
"C I D A D E B R I L H A N T E D A A L TAS O R O C A B A N A"

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Bairro Centro - Fone: 3999-1180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP

e-mail: camara@estreladonorte.sp.qov.br

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO N° 33/2019/13, APROVADO
POR ESTA EDILlDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 15 DE MARCO
DE 2019.

Senhor Presidente,

ASSUNTO: BUSCAR VEICULO TIPO CAMINHÃO NA OFICINA

REQUEIRO à Mesa, se ouvido o Plenário dentro das
formas regimentais, para que o Executivo providencie a busca
do veículo tipo Caminhão Mercedes Bens placa CDV, 0592
que esta no conserto a muito tempo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se o presente, que referido veículo foi pro
concerto já algum tempo, e segundo informações já esta pronto e
até o momento encontra-se na oficina, sendo que os produtores
rurais estão necessitando do veículo.

Sala das Sessões, 15 de março de 2019.

Autor: Givanildo Florentino Pereira

Vereador

mailto:camara@estreladonorte.sp.qov.br

	Page 1
	Images
	Image 1